РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	« 16»  ноября  2017 года

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 17.10.2016 года № 10 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы Гагаринского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 N 787-ЗС "О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области" Собрание депутатов Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить приложение 2 Решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 17.10.2016 года № 10 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы Гагаринского сельского поселения», в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1.01.2017 года.

	Председатель Собрания депутатов-

Глава Гагаринского сельского поселения

	В.С. Подгорняк

хутор Морозов

«  16 » ноября 2017 года

№ 50
	Приложение №2

к решению Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 16.11.2017г.  №50

Реестр

должностей муниципальной службы Гагаринского сельского поселения
Высшая группа должностей

Глава администрации Гагаринского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Старшая группа должностей
Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1-й категории